組合員各位
賛助会員各位
協賛会員各位

2021 年 10 月吉日

総務･厚生委員会

東京都正札シール印刷協同組合 ゴルフコンペのご案内

参　加　申　込　書

拝啓  初秋の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、コロナ渦の中 様々なイベントが中止となっておりますがゴルフは感染の
可能性も低く、開催の運びとなりました。コロナ感染予防の為にゴルフ場も各所の
消毒等対策を行っておりますし、大会後のパーティーも簡素化しておこないます
のでご理解頂きましてご参加頂ければ幸いです。
なお、組数が決まっている都合上、申込みの先着順に受け付け、定員を超えた
場合は受付できませんのでご了承いただきたく存じます。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。
（＊定員になり次第、組合ホームページ上でもお知らせいたします。）

記

敬具

以上

♦日　時 /12 月 5日 ( 日 )　AM7:15 マスター室前集合 (7:42 スタート )
♦コース /ラ・ヴィスタゴルフリゾート
　　　　　千葉県長生郡長南町佐坪 373　TEL:0475-46-2525
♦組　数 /4 組 (OUTコース一列 )
♦参加費 /会費３,000 円 ( 賞品代等として )
♦プレー代 /16,490 円 ( 税込み・昼食代含む )
♦申込み /申込書にご記入のうえ FAXにてお申込みください。

会社名 氏名

電話番号

E-mail

FAX番号

申   込   先
(有 )大泉シール印刷所  　小林まで

FAX   03-3921-3707